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Landsbyposten udkommer i alle måneder, dog er juli/
august et dobbeltnummer. Bladet trykkes i 320 eksem-
plarer på egen maskine, udgives af H.S.U.G. og omde-

les til samtlige husstande i Hunderup og Sejstrup.
Kommercielle annoncer: 400 kr/side.

Redaktion & distRibution:
Lis Andersen
Tlf. 27 51 33 52

deadLine
FoR nÆste

nuMMeR

Landsbyposten kan læses på hsug.dk & 
på hunderup-sejstrup.dk

Indlæg til Landsbyposten kan afleveres håndskrevet
eller sendes pr. e-mail til landsbyposten@hotmail.com

15.
auGust Eilif Pedersen

Tlf. 40 17 28 17
Henriette Jensen
Tlf. 22 45 62 63

Du kan støtte udgivelse af bladet med beløb til:
MobilePay: 40350 *** Kontooverførsel til: 5917-1304 242 (netbank) ***
Indbetalingskort: +73<+8901 70 76  (netbank) Skriv: LP-bidrag

Tak for dit bidrag!

På generalforsamlingen den 20.4.2023 blev der valgt en ny bestyrelse bestående 
af Lena Randrup, Børge Andersen og Anette Bjerrum Jørgensen samt 2 supple-
anter: Laila Christensen og Anette Lücking, så Seniorklubben fortsætter.

I øjeblikket arbejdes der på næste sæsons program. Vi starter torsdag den 7.9. 
kl. 13.30 i Sejstrup forsamlingshus.
Der er møder hver anden torsdag i lige uger, dog ikke i uge 42.

Af emner vi arbejder med er besøg af Morten Søvsø fra Sydvestjyske museer, 
Kirsten Enevoldsen, Kurt Bjerrum, Dorte Mørup Tagmose samt Rikke og Aslak 
fra Alene i vildmarken. Endvidere skal vi på besøg hos vinbonden Karl Johan 
Bendorff samt på Poul la Cour museet i Askov.
Læs mere i næste nummer af Landsbyposten.
Programuddeling og kontingent opkrævning vil ske i sidste halvdel af august. 
Medlemskab er 50 kr. Evt. nye medlemmer kan henvende sig til bestyrelsen.

Nyt fra Seniorklubben/Anette Bjerrum Jørgensen
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Lørdag den 30. september kl. 10.00-16.00
Sæt kryds i kalenderen.

Vi er i fuld gang med at finde udstillere.
 Der bliver musikalsk underholdning, mode-

show, tombola og Vilslev kokken serverer mad.
Der bliver mulighed for børneboder.

Desuden arbejder vi på en overraskelse for børn.
Flere oplysninger kommer,

 når programmet er klar.
På udvalgets vegne Anette 
og Lejf Bjerrum Jørgensen 

Tlf: 20403581 mail: bjerrum-sejstrup@get2net.dk
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Video om Franciska / Ole Witte Madsen

En lille video om Franciska Handberg

Efter et par år med udfordringer kan vi nu endelig lancere en lille video om 
Franciska Handberg. Videoen er et resultat af et bredt samarbejde om at fortælle 
hendes historie igen – sammen med den sang, Jørgen Hvitved skrev. 

Videoen er offentligt tilgængelig på YouTube, og man kan finde frem til videoen 
ved enten af scanne QR-koden eller ved at skrive denne adresse ind på internet-
tet: youtu.be/nmjK7Xca56g 

Videoen er delt på facebook i grupperne for ’Hunderup-Sejstrup i fællesskab’ 
samt ’Kongeådal Borgerforening (Jedsted/Vilslev)’ – og sikkert flere steder. 

QR-koden sættes op ved mindesmærket for Franciska i Hollænderskoven, så alle 
besøgende kan høre både lidt tekst og sangen om Franciska. Der kunne fortæl-
les meget mere om hende, men her gives blot en kort intro til hende, som stadig 
spøger derude i Hollænderskov’n. 

God fornøjelse! 

Tekst og musik er indspillet hos Lundgaard Studios. 
Teksten er indlæst af Ole Witte Madsen.

Sangen: Franciska 
Cajon: Thomas Mountain 
Acc.guitar og voc: Gunnar Husted 
Piano: Michael Bertelsen 
Banjo: Michael Ulv 
Acc.Guitar: Goran Høgås 
Bas: Kent Jakobsen 
Maveorgel (Harmonika): Knud Erik Schmidt 
Lead voc. : Tanja Krath & Jørn Andersen.
Producer/Tekniker: Charlie Jensen
Mix: Knud Erik Smidt
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Brætspilscafe???????? / Lejf Bjerrum Jørgensen

Brætspilscafe ?????????
Menighedsrådet har nu i godt 1 års tid arrangeret brætspilscafe for børn. 
Vi startede på opfordring fra en forældre, og tilbuddet har været til skole-
børn.
Tilbuddet har været gratis uden tilmelding og medlemskab, og børnene 
har kunnet gå direkte fra skolebussen til klubhuset i hallen, hvor 2 frivil-
lige har serveret enten kage eller knækbrød og frugt, samt saftevand.
Det har været op til børnene selv at bestemme, hvilke spil de ville spille, og 
på det sidste har nogle efterspurgt papir og tegnesager, hvilket vi har stillet 
til rådighed.
Antallet af børn, der er mødt op, har været svingende, men der har altid 
været god plads. 
Det sidste halve års tid har det været en gang om måneden, en tirsdag fra 
kl. 14.30 – 16.30.
Spørgsmålet er om vi skal fortsætte med aktiviteten, og om det har det 
rette indhold ????
Derfor holder vi et møde for forældre og frivillige
Onsdag den 23. august kl. 19.00 i klubhuset.

Så tag en snak med jeres børn, om de kunne tænke sig at komme til bræt-
spilscafe, og hvad der skal foregå, og hvornår og hvor ofte det skal være.
Hvis der er interesse fra børnenes side, og aktiviteten skal fortsætte, har vi 
brug for flere frivillige til at afvikle brætspilscafe, så hvis du kunne tænke 
dig at være sammen med nogle børn et par timer, servere lidt mad og evt. 
spille med børnene, så mød op til mødet, eller hvis du er forhindret kan 
du kontakte undertegnede.

På menighedsrådets vegne
Lejf Bjerrum Jørgensen
20 40 35 81
bjerrum-sejstrup@get2net.dk
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Gymnastik 2023/2024 
Nu er det igen tid til sved på panden, fart og tempo, 

redskaber – kun fantasien sætter grænser. 

Vi starter i uge 35 

 Troldepusserne (Årgang 2022, 2021 og 2020)   Tirsdag kl. 16.30-17.15 
Trænere: Karina C. T. Hansen og Kiki Anglmayer-Kempf 

 
 Troldeungerne (Årgang 2019 og 2018)    Torsdag kl. 16.00-17.00 

Trænere: Maria Dohrmann og Sarah Sørensen 
Hjælpetrænere: Sofie U. Rødgaard, Thea Brix og Viktoria G. 

Rasmussen 
Børnene kan blive afhentet i Troldehulen i Hunderup 

Hvis afhentning skal barnet sættes ud til gymnastik på Aula hver gang 

 Krudtuglerne (Årgang 2017 og 2016)    Onsdag kl. 17.00-18.00 
Træner: Mai F. Riddersholm 

Hjælpetrænere: Dagmar D. Fries og Frida K. Ingvartsen 
 

 Spirrevipperne (Årgang 2015, 2014, 2013 og 2012)  Onsdag kl. 18.00-19.00 
Trænere: Heidi F. Hundebøl og Mai F. Riddersholm 

Hjælpetrænere: Sascha R. Sørensen og Tami L. J. Kristoffersen 

 Puls & styrke (Fra 16 år)     Onsdag kl. 19.30-20.30 
Træner: Tanja B. L. Jensen 

Vi glæder os til at se jer til en ny sæson 

Hilsen Gymnastik udvalget 
Lone, Tanja og Mai 
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Bisættelse af Hans Skovgård Jørgensen/Ole Madsen

Bisættelse af Bisættelse af Hans Skovgård Jørgensen, tirsdag den 13. juni 
2023 kl. 14, Hunderup Kirke.
Salmer: 783: Kirkeklokke, mellem ædle malme - 69: Du fødtes på jord - 770: Jeg 
er træt og går til ro - 787: Du, som har tændt millioner. Ved rustvognen sang vi: 
121: Dejlig er jorden
Undervejs blev der over højtaleranlæg spillet: ”Forårsdag” af Anne Linnet og 
”How to say goodbye” af Dean Lewis.

Tale / prædiken ved kisten  
Vi er i dag samlet her i Hunderup Kirke. Vi er kommet fra fjern og nær og har 
sat os ved siden af, foran og bagved hinanden på bænkene, så vi kigger op mod 
altertavlen med Martha og Maria og Jesus; prædikestolen i den ene side og dø-
befonten i den anden, og midt imellem de to står så denne hvide kiste, som rum-
mer ham, der med sin død og bortgang gav jer anledning til at forsamles. Ikke af 
glæde over det, der er sket, ikke af morskab eller sjov og ballade, men fordi man 
føler, at det skal man, møde op og deltage, tage afsked, være der for de efterladte, 
de pårørende, de nære og dem, der føler sorgen størst og savnet stærkest. 

Hans Skovgård Jørgensen fødtes på jord, da han kom til verden den 5. december 
1953 som nr. 3 ud af 4 søskende på en gård i Årre, der lå nabo til kirken. Derfor 
hørte han tit kirkeklokkeklangen både morgen og aften, og derfor begyndte vi 
med at synge den gamle salme om kirkeklokken. Gården hed ’Skovgård’ og det 
fik Hans til mellemnavn – så han helt konkret tog sin hjemstavn med sig videre 
ud i livet. Hjemmefra lærte han mange ting, og han drog afsted til Kjærgård 
Landbrugsskole, hvor hans liv fik den dejlige omvæltning, at han mødte Gurli; 
og de fandt sammen for livet. De tog til Sverige for at arbejde et halvt års tid, 
oplevede mange ting og kom hjem, blev gift her i kirken, flyttede sammen og fik 
børn. Huset på Nygårdsparken blev det hjem, der kom til at danne ramme om 
Gurli og Hans’ ægteskab og familieliv med deres tre sønner. 

Hans arbejdede så forskellige steder som på maskinstation og foderstof, som 
lastbilchauffør og havemand i Golfklubben i Bramming. Han havde hænderne 
skruet rigtigt på og var fingernem, så han kunne udrette mange ting, og han gik 
heller ikke af vejen for at hjælpe med det huslige og i haven. Der skulle være or-
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den og styr på tingene. Han gav sine sønner det bedste, han kunne, og de kom 
med hjem på Skovgården for at arbejde i marken, bl.a. med at fjerne sten, og 
hjælpe med at få høballerne op på loftet. For den, der vil arbejde, er der arbejde 
nok at gøre. Arbejdet tog dog heldigvis ikke al tiden, for de fik også en camping-
vogn, så de kunne komme rundt på ture og udflugter både i sommerferien og 
weekenderne. Sådan en campingvogn kunne bibringe mange fornøjelige timer, 
som når man troede, at en af sønnerne var blevet væk, men egentlig bare havde 
gemt sig inde i campingvognens hyggelige køjer. 

Livet er en underlig størrelse, og man kan tænke meget over, hvorfor man får 
det, som man gør. Den 29. december 2020 var vi midt i corona-tiden samlet her 
i kirken for at tage afsked med Gurli, som efter en længerevarende kræftsygdom 
døde og fandt fred. Hans gik ikke selv ram forbi, for han har i henved 10 år dø-
jet med Parkinson, der kun gjorde hans liv vanskeligere som dagene gik. Men 
han var ikke sådan én, der frivilligt gav op, og selvom man udefra kan synes at 
se, at en kamp på forhånd er tabt, så er det altså modigt at kæmpe for alt, hvad 
man har kært. Han fik fred for sine smerte og vanskelige vilkår, da han døde på 
fars dag den 5. juni, og tilbage er mange andre, som nu skal leve uden at Hans 
kan leve med. Nu er sønnerne uden deres mor og far, og det stiller dem på en 
ny måde over for alt det, de skal være og gøre ude i deres liv. Det er ikke nemt 
at miste sine forældre, og slet ikke med så kort mellemrum. Det er ikke nemt at 
leve, men det lindrer og letter og hjælper, når man har nogen at leve sammen 
med og har noget at leve for. Et liv med mål og mening og et håb om noget større 
og bedre. Vi har lov at håbe, at drømme, at ønske og at elske. Ved Hans’ og vores 
egen dåb blev vi simpelthen stemplet med det håb, at vi aldrig er overladte til 
os selv eller efterladte til vores egen skæbne. Hans selv drømte bl.a. om Volvo, 
og sådan har vi hver især vore drømme om, hvad vi gerne vil have og opnå i 
livet. Vi må aldrig give op, selvom der vil være skilte på livets landevej, der siger 
STOP. For nogle gange må vi også stoppe op og tage ind på en rasteplads ligesom 
kirken her, for at tænke over, hvor vi er på vej hen, og om det er den rigtige vej. 

Vi kører ud på hver vores vej, og det er fantastisk, at der ligger en kirke på vejen, 
hvor vi kan komme ind og blive tanket op, få et kærligt skub i ryggen, så vi igen 
kan gå ud og tage fat på det liv, der nu engang blev vores. Og så må vi sigte efter 
det større og bedre – og hvad er bedre end kærligheden? 

I Gurli og Hans’ ægteskab har de som så mange andre oplevet både muntre dage 
og triste timer, men de har holdt sammen i medgang og modgang, og nu skal 
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de også hvile sammen her på kirkegården. Vi samles derfor og synger og lytter 
til musik, fordi musik kan bevæge os og løsne noget i os, som vi måske ikke selv 
kan sætte ord på. De gamle salmer handler om mennesker og Gud, Jesus og Hel-
ligånd, og de rører ved alt det store, som vi ikke altid kan nå eller forstå, men 
som alligevel er sandt og rigtigt. Sangene, vi skal høre på højtaleranlæg er mere 
nutidige og handler om livet, som vi kender det, fra det jævne. Poetiske tekster 
og smuk musik; det kan bare noget. Ja, selv Fede Finn & Funny Boyz. Det kan 
gøre noget godt for os, løfte os op, når vi føler os nede. Og det er vigtigt. Det er 
vigtigt med fællesskab og samvær, når vi føler os ensomme, og når dødens hug-
ger til og rammer en afholdt og elsket person, så samles vi for både at høre Guds 
himmelske ord og løfter, og menneskeslægtens skønne røster. 

Sorg og savn kan være som et mørke i vores indre, og det kan føles som gråvejr i 
vores sjæl, men ligesom vi ved, at solen altid er at finde ovenover skyerne, sådan 
er også Gud altid nærværende, selvom vi ikke altid kan føle eller opleve det så 
tydeligt. Fra Bibelen læste jeg noget om, at vi er døde med Kristus og også skal 
leve med ham; det handler om, at vi ikke skal være slave af alt det, vi gerne vil, 
alle vore lyster, laster og længsler, men at vi skal leve med større fokus på hinan-
den, og på vores næste. Ligesom Gurli og Hans levede for hinanden og for deres 
sønner og børnebørn, sådan skal andre nu tage over og være der for andre. Med 
minderne om Hans’ liv, med savn og sorg over hans bortgang, skal vi tage en 
værdig afsked og håbe på det glædelige gensyn, der venter bag alle vores dage, 
når Guds dag står op som solen over alle sole for at oplyse og oplive os til en 
evighed i kærlighed i dét land, hvor der hverken er sorg eller savn, sygdom eller 
smerte. Vi kan ikke se det land endnu, men vi har lov at håbe og leve på det håb. 
Må Guds fred være med Hans. Må Guds fred være med os alle. Amen.
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Bisættelse af Jens Wensel Hansen/Ole Witte Madsen
Bisættelse af Jens Wensel Hansen, fredag den 19. maj 2023 kl. 14, Hunderup 
Kirke.
Salmer: 402: Den signede dag - 15: Op, al den ting - 728: Du gav mig, o Herre - 
121: Dejlig er jorden. Ved rustvognen sang vi: 784: Altid frejdig. 
Læsning: Rom 6,3-11

Tale / prædiken ved kisten. 
Da kalenderen viste den 4. marts 1932, begyndte et nyt liv på jorden; en kvinde 
blev mor igen og en mand blev far igen. Et barn blev født, en søn kom til verden, 
og han blev lillebror lige fra starten til to storesøstre; de fik en lillebror, som de 
skulle leve med i medgang og modgang. Hvert menneske er et under og hvert 
barn et mirakel, og hvorfor vi fødes ind i vores familie og fællesskab og sam-
menhæng, det er Guds måde at lade os begynde livet med en gåde. Det opklares 
måske aldrig, hvorfor det skulle være, som det blev, men livet er en gave med 
en opgave; hver dag åbnes en låge i livets kalender, og deri er en lille gave, der 
binder os til tilværelsen og eksistensen og til sammenhænge både mellem Gud i 
himlen og med medmennesker på jorden og i lokalsamfundet og ikke mindst i 
familien. Jens Wensel Hansen blev den lille dreng døbt og kaldet, og han levede 
og oplevede så meget, han kunne, indtil han ikke længere kunne, og så tog han 
på sin sidste rejse herfra og til landet, som vi ikke har et kort over og ikke kan 
finde på en globus. Jens fik 91 år her på denne gamle jord, og han har set, rejst og 
oplevet mere end mange, og han lyttede også gerne til andres rejser og oplevel-
ser ude omkring. Tænk, der findes så mange steder derude på kloden, så mange 
finurlige områder, man kan blive klogere på ved at tage dertil. Jens nøjedes ikke 
med at drømme om fjerne egne, men oplevede dem med egne sanser. I køkkenet 
i hans lejlighed på Ribevej i Bramming, hænger et verdenskort, og han har med 
en overstregningstusch markeret de steder, han har besøgt – og så kan man vir-
kelig se, hvor vidt han har været omkring. Det sjove er, at trods al hans rejselyst, 
så er han altid vendt hjem og har kun boet to steder i sit liv. 

Han voksede op på gården ude i Kragelund iblandt gode naboer og i et trygt 
nærmiljø; og han overtog sidenhen gården og drev den som landmand med stort 
L, indtil han gik på pension og flyttede til Bramming. I sin fritid var han dybt 
engagereret i frivillige foreninger og aktiv især i amatørteatret og med håndbold 
og meget andet. Bl.a. var han med til at få bygget hallen, og han har understøt-
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tet forsamlingshuset med liv og fester. Hans lune og humor har bragt ham ind i 
mange gode sammenhænge, og på rejser behøvede han ikke så meget engelsk, da 
man såmænd godt kan begå sig på jysk og med almindeligt krops- og tegnsprog. 
Måske kan man sige, at han kunne to sprog: Dansk og jysk, og han holdt gerne 
taler på begge sprog. I hvert fald var han god til at begå sig, og han var en dygtig 
taler og samtalepartner, hvilket de fleste af jer nok har oplevet. 

I hans lejlighed prydes væggene af nogle af de mange ting, han har taget med 
hjem fra sine rejser. Den store verden blev rummet i det lille hjem. Det er vigtigt 
med en tryg base og et udgangspunkt; dérfra gik hans verden. Sit modersmål og 
fædreland fornægtede han ikke, selvom han rejste for at leve og levede for at op-
leve. Kedeligt har det næppe været. Jens’ nevøer har også mange gode oplevelser 
fra besøg hos ham og samtaler med ham; man kunne f.eks. nævne globuslegen, 
der gik ud på, at de fandt et sted på globussen, som de ikke vidste så meget om, 
og så fortalte Jens, så der blev lyttet med store ører og øjne. Det ukendte sted blev 
levende for dem igennem hans fortællinger og historier. 

Nu er hans stemme dog forstummet, den sidste rejse er påbegyndt og hans pas 
er sidste gang blevet stemplet. Hans hvide kiste drager vores opmærksomhed, 
men døden er et lukket land. Vi kan ikke rejse dertil og derfra igen. Måske er det 
denne sidste rejse, der gør, at døden aldrig bliver noget, vi vænner os til. Den fin-
des ligesom ikke på vores globus, for vi lever jo i en verden af levende, hvor der 
opleves og leves, elskes, håbes, tvivles og tros. Vi har endnu noget af livsrejsen 
til gode, selvom Jens ikke kan drage med, hvor meget han gerne ville. En sidste 
gang har han samlet folk omkring sig – ja, I er jo fra forskellige steder samlet 
her i dag pga. ham, der ikke er levende med i selskabet. Og her er vi som på en 
rasteplads for at samle os, inden vi skal videre. 

Fra den dag vi fødes, er vi på vej og undervejs, og det kan være hårdt, når man 
ikke kender vejens forløb eller alle rejsens udfordringer. Derfor døber vi de små, 
så de får et passtempel på hovedet, så de trods alt har en adgang til det land, der 
venter; et livsglædens og kærlighedens og fællesskabets evige paradis, hvor Gud 
selv venter for enden af rejsen for at byde os ind i sit eget hus. Den dåb lever vi 
på som et håb, der brænder som et stille lys og en vejledende lygte. Hvor meget vi 
end rejser, er der et sted, vi hører hjemme. Og efter et jævnt og muntert virksomt 
liv på jord, kan vi nu tage afsked med Jens med værdighed og kærlighed. Guds 
fred være med Jens. Guds fred være med os alle. Amen
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SOGNEARKIVET
v/ Johannes Clausen, telf. 23 24 54 89

Åben første mandag i hver måned fra kl. 19,30 til 21,30 - dog ikke i skoleferier
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Klubmesterskaber i Badminton:

U11: 1. Plads Alma Fries
 2. Plads Marius Søgaard
 3. Plads Lea Riishede
U13a: 1. Plads Oliver Riishede
U13b: 1. Plads Silas Kulmback
 2. Plads Rasmus Jepsen
 3. Plads Thea Brix
U15a: 1.plads Alexander Hansen
U15b: 1. Plads Josefine Jæger
 2. Plads Malthe Clausen
 3. Plads Christian Pedersen

Tak for i år og vi starter op tors-
dag 31/ 8 samme tid

Venlig hilsen

Claus og Tommy
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Nyt fra Lokalrådet / Claus Simonsen

Nyt fra lokalrådetLianne og Lene fra lokalrådet deltog i Esbjerg Kom-
munes første introduktionskursus for ny lokalrådsmedlemmer. Det var 
særdeles informativt (og ikke for langt), så vi håber at arrangementet 
bliver gentaget i fremtiden, så flere kan få lejlighed til at deltage.
Der blev i slutningen af maj afholdt et stort borgermøde i Jernved 
Kulturhus hvor ”Jernved-projektet” blev præsenteret. Der er tale om 
en meget stor solcellemark der kommer til at strække sig fra Strat til 
Jernved, så et par deltagere i mødet protesterede mod formidlingen og 
påpegede at projektet i høj grad også kommer til at påvirke Strat og der-
med Sejstrup. Knud Runge tog kontakt til arrangørerne, og et lignende 
borgermøde i Strat og Sejstrup planlægges. Vi forventer at man kan se 
meget mere i kommende numre af Landsbyposten.
Kim fra lokalrådet foreslår oprettelse af en ”fælles vejbod” ved køb-
mandsbygningen. Meningen er at lokale her kan sælge grøntsager, syl-
tetøj og husflid via MobilePay. Lokalrådet støtter ideen, og vi håber på 
at tilpas mange vil bidrage, til at dette kan blive en realitet.
Lokalrådet deltager igen i år i efterårsmessen i hallen, og vi er i gang 
med at diskutere hvad vi kan ”optræde” med.
Projekter er stadig i gang i Hollænderskoven, Vandværksskoven og ved 
den ny sti i Sejstrup. I næste nummer af bladet skulle man gerne kunne 
læse om nogle ideer for Vandværksskoven – så der er en masse at glæde 
sig til her i sommervarmen!
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Jan B. Andersen, Formand  28 49 50 29, jan.b.andersen@bbsyd.dk 
Vicki Hejn, Kasserer, 30 70 86 70, hsugkasser@outlook.dk
Bjørn Jepsen, 20 48 61 06, 2008april@live.dk
Doris Præst, 40 33 42 97, kirketoften9@gmail.com
Mai F. Riddersholm, 61 65 51 58, mai.riddersholm@gmail.com
HJEMMESIDE: www.hsug.dk          facebook.com/hsug.dk
BADMINTON: Claus Jæger, 75 17 38 53 / 22 78 82 39. Dan Andersen
BILLARD/E-SPORT: Bjørn Jepsen, 20 48 61 06, 2008april@live.dk
FODBOLD: Lars Jensen, 60 92 30 08, Doris Præst, kirketoften9@gmail.com
GYMNASTIK: Mai F. Riddersholm, 61 65 51 58, Lone Arge-Kristensen, 60 13 82 01, 
Tanja B. L. Jensen, 22 56 22 79
PETANQUE: Alex Andersen, 29 70 28 72
TENNIS: Jan B. Andersen 28 49 50 29, Eilif Fogh Pedersen, 40 17 28 17
LANDSBYFESTUDVALG: sofie_geerth@hotmail.com
LANDSBYPOSTEN: landsbyposten@hotmail.com

FORSAMLINGSHUSET: Ole Bix Jensen, 40 37 77 32. 
 UDLEJNING: Camilla Hejn, 75 17 24 02, sejstrup-forsamlingshus@hotmail.com
H.S.I IDRÆTSSAL: Mette Bjergmark, 22 78 77 54. 
 UDLEJNING: Anette Bjerrum Jørgensen, 51 71 99 58,  bjerrum-sejstrup@get2net.dk
HUNDERUP-SEJSTRUPS FREMTID: Jørn Boesen Andersen, 29 79 48 41, jande@esbjerg-
kommune.dk
HUNDERUP-SEJSTRUP LOGEN: Jørn Høeg, 20 34 13 04,  1988hsfb@gmail.com
IDEFORUM: Lene Christensen, 30 25 29 46, christensenlene7@gmail.com
K-34: Jette B. Brix, tlf. 51 61 34 96, jettebbrix@gmail.com
KØBMANDENS VENNER: Dorthe Knudsen, kobmandensvenner@hotmail.com
LANDSBYSCENEN: Birthe Holm, 51 28 32 70, Landsbyscenen@outlook.dk
LOKALRÅDET: Claus Simonsen, 42 48 19 55,  lokalraad@hunderup-sejstrup.dk
MENIGHEDSRÅD: Jan Skovsgaard Christensen, 40 14 79 68, ljsc58@gmail.com 
SENIORKLUBBEN: Lene Randrup, 20 62 30 97, randrupxlassen@gmail.com
SOGNEARKIV: Johannes Clausen,  23 24 54 89

FORENINGER I HUNDERUP OG SEJSTRUP
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Tir 15 aug Deadline for næste Landsbyposten
Ons 23 aug 19 Møde om Brætspilscafé (s. 5)
Tir-
Tor

29-31 
aug

Gymnastik starter (s. 6)

Tor 7 sep 13,30 Møde i Seniorklubben (s. 2)
Fre 8 sep 20 Folk Lovers i Hannes Musikcafé
Lør 30 sep 10 Efterårsmesse (s. 3)

SOGNEkalENDER / JUlI-aUGUST

Skrot indsamling
        ”Intet er for stort eller småt,
          når det kommer til skrot”
Vi modtager gerne jern/metal i vores skrot container foran forsamlingshuset, 

da vi som alle andre er presset af stigende energipriser. 
Hvis I ikke har mulighed for selv at aflevere jern/metal, så henter bestyrelsen 
for Sejstrup Forsamlingshus også gerne. Kontakt Lars Jensen på tlf. 60923008

Hele overskuddet går til drift af forsamlingshuset.

Landsbypostens Kopiservice tilbyder:
Kopiering af sange, programmer m.m.

Opsætning og redigering.
Pris pr side: 1,00 kroner.

Eilif Pedersen
eilif@bihus.dk

Mobil: 40 17 28 17

God sommer!


